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Enerjisa, ikinci faz yatırımlarının
finansmanı için Dünya Bankası
kuruluşu olan IFC, UniCredit ve
WestLB AG ile 700 milyon Euro'luk
kredi anlaşması imzaladı

Enerjisa, ikinci faz yatırımlarının finansmanı için

Dünya Bankası kuruluşu olan Uluslararası Finans

Kurumu, UniCredit ve WestLB AG ile 700 milyon

Euro'luk kredi anlaşması imzaladı. Sabancı Holding

ve Verbund (Österreichische

Elektrizitätswirtschafts-Aktiengesellschaft) ortaklığı

ile faaliyet gösteren Enerjisa Enerji Üretim A.Ş.,

enerji yatırımları için yeni bir kredi anlaşması

imzaladı. 2008 yılında 1 milyar Euro ile Türkiye özel

enerji sektörünün en büyük kredisini alan Enerjisa, 2. faz yatırımlarının finansmanı için ise bir Dünya

Bankası kuruluşu olan Uluslararası Finans Kurumu, UniCredit ve WestLB AG ile 700 milyon Euro'luk

kredi anlaşmasına vardı. Bu finansman, Enerjisa tarafından Bandırma'da inşa edilecek olan ikinci

doğalgaz kombine çevrim santralı, Doğançay ve Yamanlı'da iki hidroelektrik santral ve Mersin'de bir

rüzgar enerjisi santralinin yapımında kullanılacak. Santrallerin toplam kapasitesi 1.100 megavat olan bu

santrallerin maliyeti ise 1 milyar Euro'yu bulacak. Bu tesisler Enerjisa'nın, 2015 yılına kadar

tamamlamayı planladığı en az 5 bin MW kapasiteli santralların ikinci aşamasını oluşturacak. 

-KREDİ 12 YIL VADELİ OLACAK- 

Enerjisa'nın Sabancı Center'da düzenlenlenen imza törenine, Societe Generale, TSKB, BAWAG, Erste

Group Bank AG, ING Bank, KfW IPEX Bank, FMO, Raiffeisen Bank International ve Proparco gibi banka

ve finans kurumlarından temsilciler katıldı. İmza töreninde konuşan Enerjisa Grubu Head of Finance

yöneticisi Özlenen Aydın, Enerjisa tarafından gerçekleştirilecek 4 enerji projesinde toplam yatırım

tutarının 1 milyor Euro olduğunu, yatırımların 700 milyon Euroluk kısmının sağlanan kredi ile finanse

edileceğini, kalan 300 milyon Euroluk kısmın ise özkaynaklardan karşılanacağını söyledi. Aydın, kredi

toplam vadesinin 12 yıl olduğunu, 4 yılın inşaat, 8 yıl geri ödeme olarak planlandığını kaydetti. Aydın,

kredi faizinin Euribor artı yüzde 2,25 olduğunu bildirdi. 

IFC Altyapı ve Doğal Kaynaklar Direktörü Gulrez Hoda, IFC olarak Enerjisa'nın yatırım planlarına destek

sağlayarak, Türkiye'nin gittikçe artan enerji ihtiyaçlarına cevap verebilmesine yardımcı olmaktan

mutluluk duyduklarını dile getirdi. Hoda, "Kredi, Türkiye'nin enerji sektörüne yapılacak yeni yatırımlara

örnek oluşturacak" dedi. 

-DÜZENLEYİCİ ORTAM GÜÇLÜK YARATSA DA, EŞİT FIRSAT SUNUYOR- 
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Verbund Ülke Temsilcisi ve Enerjisa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bernhard Raberger, Enerjisa'ya

kullandırılacak finansman paketinin imzalanmasının, Sabancı ve Verbund'un Türk elektrik sektöründeki

stratejik hedeflerine güven ve inancının bir kanıtı olarak nitelendirdi. Enerjisa ile 2008 yılında ise 1

milyar Euroluk kredi anlaşması imzalandığını hatırlatan Raberger,"Bugün 700 milyon Euroluk kredi

anlaşması imzalıyoruz. Bütün bunlar Enerjisa'yı, bu piyasada lider konuma getirmeye yönelik. 2011

yılının ikinci yarısında, 2015 hedeflerimize ulaşmak amacıyla, halihazırda lisanslı olan projelerimize için

de finansman sağlamayı hedefliyoruz. Sabancı ile attığımız bu adımlarda güven ve sürekli gelişim

özellikle elektrik üretimi pazarında ana nnoktamız oluyor" dedi. Raberger, Türkiye'de elektrik piyasasına

ilişkin olarak, "Düzenleyeci ortam belki güçlük yaratıyor ama, özelleştirmelerde eşit fırsat sunuluyor"

değerlendirmesinde bulundu. 

-SABANCI HOLDİNG CİROSUNDA ENERJİSA, YÜZDE 7 PAYA SAHİP- 

Sabancı Holding Enerji Grup Başkanı Selahattin Hakman, elektrik piyasasının 2001'den bu yana çok

önemli bir dönüşüm yaşadığını, özellikle kamunun ağırlıklı olduğu piyasada, 2005 yılından bu yana

liberalleşme sürecinin hızlandığını kaydetti. Sektörde çok önemli adımlar atıldığını vurgulayan Hakman,

bu adımların kararlı bir siyasi irade, kararlı düzenleyici kurum, piyasanın yatırıcımcıları ve finansörleri ile

bir takım çalışması sonucu gerçekleştirildiğini kaydetti. Rekabetçi serbest elektrik piyasasının gün

geçtikçe geliştiğine işaret eden Hakman, "Bu piyasada önemli yatırımlar yapılıyor. Bu piyasaya

güvenilerek yapılıyor" dedi. 

Sabancı Holding'in planları içinde 2015 yılına kadar Enerjisa'nın önemli rol oynamasının hedeflendiğini

belirten Hakman, "Sabancı Holding cirosunun yüzde 7'sini Enerjisa oluşturuyor. 2015'de bu oranın

yüzde 15'in üzerine çıkmasını hedefliyoruz. Enerjisa, hedeflediğimiz 5 bin megavata ulaşmak yolunda

sağlam adımlarla ilerliyor" diye konuştu. 

-BANDIRMA 2'DE LİSANS SORUNU YOK- 

Toplantı sonunda gazetecilerin sorularını yanıtlayan Hakman, sağlanan 700 milyon Euroluk kredinin 4

enerji projelerini kapsadığını söyledi. Enerjisa'nın projelerinin hiç durmadığını, üzerinde çalıştıkları

projeleri bulunduğunu belirten Hakman, "Bu yıl içinde bunların da ayrı ayrı finansmanları olacaktır"

dedi. Bir gazetecinin, "Akkök Grubu enerjiden çıkıyor. Akenerji ile siz de ilgileniyorsunuz. Hangi

aşamadasınız?" şeklindeki sorusuna Hakman, "Bilgi notunu bekliyoruz. Bu bilgi notunu aldıktan sonra

çalışmalarımızı yapacağız. Dolayısı ile birşey söylemek için henüz erken. Ortaya çıkacak

değerlendirmeler ile yolumuza devam etmeye çalışacağız" yanıtını verdi. Hakman, sözünü ettikleri yeni

projelerin Akenerji ile ilgili olmadığı bilgisini de verdi. 

Gazetecilerin, "Bandırma 2 için lisans alamadınıız. Lisans almadan, finasman almak sıkıntı yaratmaz mı?

soru üzerine Hakman, "Bandırma 2 ile o anlamda, lisans almak anlamında bir sıkıntı söz konusu değil.

Biz bağlantıyı optimize etmeye çalışıyoruz" karşılığını verdi. - İstanbul (Ankara Haber Ajansı) [2636694]
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